CÔNG TY CỔ PHẦN VPP CỬU LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỂN
Dự đại hội cổ đông lần thứ XVIII
Tên tôi là: ……………………………………………………………………………….
Sinh ngày: ………………………………………………………………………………
Chỗ ở hiện nay:…………………………………………………………………………
Số chứng minh nhân dân: ………………………………………………………………
Số cổ phiếu hiện có: ……………...................................................................................
Nay tôi ủy quyền cho ông (bà) .............................................................., Số chứng minh nhân dân số………………................ đi dự Đại hội cổ đông lần thứ  XVIII  của Công ty và có toàn quyền thay mặt tôi biểu quyết các vấn đề trong Đại hội.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày .........tháng......... năm 2021

NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký ghi rõ họ tên)

	CÔNG TY CỔ PHẦN VPP CỬU LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỂN
Dự đại hội cổ đông lần thứ XVIII
Tên tôi là: ……………………………………………………………………………….

Sinh ngày: ………………………………………………………………………………

Chỗ ở hiện nay:…………………………………………………………………………

Số chứng minh nhân dân: ………………………………………………………………

Số cổ phiếu hiện có: ……………...................................................................................

Nay tôi ủy quyền cho ông (bà) .............................................................., Số chứng minh nhân dân số………………................ đi dự Đại hội cổ đông lần thứ  XVIII  của Công ty và có toàn quyền thay mặt tôi biểu quyết các vấn đề trong Đại hội.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày .........tháng......... năm 2021

NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký ghi rõ họ tên)